
G3オールレディース篠崎こころCUP
1/ 17  18  19  20  21  22

初⽇

締切時刻 15:18
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 5265 大廣　　咲季 B1 0.17 2.98 11.3 2.98 9.8 55 30.4 3  28.0 良くも悪くもなく普通という感じ。回転の調整だけ
していきたい。 6

2 4275 菅野　はやか B2 0.19 3.63 15.7 2.78 0.0 30 36.5 46 36.2 チルトだけマイナスに下げた。班では変わらなかっ
たし、乗り心地もそこまで悪くない。 10

3 5291 三嶌　こころ B1 F 0.19 3.00 4.5 2.53 5.7 25 38.8 29 22.7 もらったままで乗った。足合わせでも手応えはな
かったし、あまり良くはなさそう。 8

4 3932 池田　　浩美 B1 0.18 4.33 28.3 4.17 22.2 65 27.0 56 44.5 出足は悪くなさそうだけど、行き足は中谷選手が良
さそうだった。とりあえずこのままでいく。 11

5 3175 渡辺　　千草 B1 0.16 4.59 23.5 5.97 32.2 52 40.0 15 28.7 ペラは見ただけ。山川選手の方が雰囲気はいいけ
ど、自分も乗りやすさはあった。 9

6 5367 赤松　　咲香 B2 F 0.17 1.95 4.5 1.17 0.0 18 33.7 31 35.2 もらったままで乗った。足の比較は分からないけ
ど、乗り心地やピット離れは問題なさそう。 7

フォーカス
展望

自信度35%
地元インで奮起する①大廣が意地の先マイを決める。決め手上位の④池田がカド全速戦で迫る。さばき確かな⑤渡辺も首位圏内の評価。②菅野は手堅く差してバック追走。

予選

締切時刻 15:43
1 4246 喜多　那由夏 B1 0.18 3.84 20.4 6.20 60.0 47 27.0 65 44.0 スローからが良くなかったし、全体的にも気になっ

たのでキャブレターを交換してみる。

2 3845 中谷　　朋子 B1 0.19 4.64 26.7 6.00 36.3 43 28.8 5  37.6 そのままで乗って悪いことはなかった。 7

3 4924 中北　　　涼 B1 0.18 3.76 12.0 0.00 0.0 36 37.0 8  29.0 ペラはそのままで乗った。乗り心地は分からないけ
ど、スタートはしっかり届いていた。 8

4 3302 谷川　　里江 B1 0.18 5.00 37.7 5.30 30.0 58 35.9 63 36.5 一人で乗っていても転けそうなくらい乗りにくかっ
た。 9

5 4733 赤井　　　睦 B1 0.15 4.81 25.3 4.39 27.7 48 50.0 41 27.5 浜名湖で感触が良かったペラの形に片面だけ叩い
た。体感は良かったし下がるような感じもない。 10

6 4642 松尾　　夏海 A1 0.16 6.06 44.0 5.65 34.6 46 45.6 53 50.0 体感も含めて全体的にあまりいい感じはしなかっ
た。足合わせでも西村選手の方が良さそうだった。 12

フォーカス
展望

自信度45%
前検一番時計の②中谷が好位から主導権を握る。①喜多はインから先マイあるのみ。④谷川は果敢なカド攻めで一発を狙う。⑥松尾は最内差しから2Ｍ勝負に持ち込むか。

予選

締切時刻 16:07
1 3580 水口　　由紀 B1 0.19 4.41 21.5 5.05 23.8 32 41.1 55 31.9 ペラはそのままで乗った。ターン回りの感触はそん

なに悪くなかったと思う。

2 5123 福山　恵里奈 B1 0.16 3.84 17.7 0.00 0.0 61 29.5 13 25.8 足はあまり良くなさそう。進んでいる感じがしない
し、乗り心地ももうちょっと欲しい。 9

3 5156 坂野　さくら B1 0.19 4.82 29.4 0.00 0.0 6  32.5 17 42.8 そのままで乗って回っている感じ。乗りやすさは
あったので回転調整だけでいく。 11

4 4011 堀之内紀代子 A1 0.15 5.93 44.7 6.10 50.0 53 38.7 36 34.4 そのままで乗って舟の向きは良かった。直線はス
タートなりで、伸びていくことはなく普通。 12

5 3334 角　　ひとみ A2 0.20 5.81 37.7 5.17 22.2 64 31.7 44 37.0 乗り心地が自分の乗り方と合わない感じ。全体的に
気になるのでペラは叩いていくつもり。 8

6 5326 三嶌　さらら B1 0.17 3.34 8.6 2.44 4.9 29 37.0 28 37.5 伸びは良かったし乗り心地も悪くない。ペラはこの
ままでいくつもり。

フォーカス
展望

自信度40%
優出機を得た①水口がコース有利にインから先行。④堀之内はカドから攻撃力を発揮するか。③坂野はセンターから先に握りたい。⑤角は機敏に展開を捉えて上位争いへ。

予選

締切時刻 16:33
1 5153 佐藤　ほのか B1 0.17 3.79 10.5 4.32 12.0 22 30.6 48 24.1 行き足や一人で乗っている分には悪くないけど、伸

びはちょっと弱そう。

2 3509 池　　　千夏 B1 0.14 3.91 15.5 4.48 23.8 40 42.5 62 35.7 試運転では出足が重たかったし、スタート特訓でも
伸びていくような感じはなかった。

3 5003 来田　　衣織 B1 0.17 3.91 21.1 3.86 28.5 12 46.9 12 29.1 多分、いいエンジンだと思う。このままいくと思う
けど、行き足の関係でギアだけ確認したい。

4 5281 井上　　遥妃 A1 F 0.14 6.61 48.8 5.70 45.0 34 53.0 19 29.1 正直、エンジン勝率ほどの感じはしなかった。直線
は少し分が悪かったし、回り足も気になる。 11

5 4936 戸敷　　晃美 A2 F 0.17 5.56 39.3 5.88 37.5 60 48.1 20 32.8 スタート全速なら少しのぞく感じがった。回ってか
らの二の足も良さそう。 9

6 4534 坂　　咲友理 B1 0.21 3.31 15.6 2.00 0.0 7  47.6 50 36.0 足はいいと思う。回った後が良さそうだったし、直
線も悪くない。

フォーカス
展望

自信度45%
混戦ムードだがスピード上位の④井上を軸視する。ダッシュから果敢に握る⑤戸敷も単級。良機の③来田はセンター全速戦に活路。仕掛け鋭い②池の先攻め展開は一考か。

予選

締切時刻 17:01
1 4419 原　　加央理 B1 0.16 5.36 36.2 5.90 40.0 16 32.6 22 29.1 ペラを片面だけ叩いて足は普通。直線も一緒くらい

だった。

2 5173 谷口　　佳蓮 B1 0.15 4.60 28.7 4.33 25.0 14 35.1 58 31.1 正月にも乗っているエンジンだけど、その時より乗
りやすかった。これからペラを確認する。 10

3 4854 大橋　　由珠 B2 0.18 5.30 31.9 0.00 0.0 45 35.7 14 31.3 足合わせや特訓では直線が良さそうだったけど、乗
り心地はどうかなという感じ。

4 4874 池田　奈津美 B1 0.14 4.43 19.6 0.00 0.0 35 30.8 64 30.5 ペラをやってマシにはなったけど、まだ体感はあま
り良くない。ペラをしっかり叩いていく。

5 5218 山田　　理央 A2 0.15 6.22 44.0 5.03 29.0 57 39.5 47 39.8 ペラはそのまま。特訓ではあまり変わらなかったけ
ど、行き足や乗り心地には不安がある。 11

6 4938 小芦　るり華 A1 0.15 6.73 50.0 6.47 47.0 51 29.4 18 32.2 そのままで乗ったけど回り過ぎで合っていなかっ
た。まずはペラ調整からやっていく。 12

フォーカス
展望

自信度40%
インを死守する①原の逃げ切りに期待。良機の③大橋がカドに引くなら一発のチャンス。ダッシュから鋭く切り込む⑤山田も単級か。⑥小芦も展開を突ける足はありそう。

予選

締切時刻 17:27
1 5188 武井　莉里佳 A2 F 0.17 5.58 38.3 0.00 0.0 24 40.6 51 26.9 まだペラが合っていない。現状は普通くらいだと思

う。 11

2 4313 西村　美智子 B2 0.14 6.72 50.0 6.37 50.0 9  37.3 60 36.3 出足系っぽい感じで伸びは上がいると思う。これか
らペラを点検するけど、ギアケースも気になる。

3 5163 清水　　愛海 A1 0.17 6.55 50.5 6.52 51.8 2  38.9 37 24.5 水面が悪くてあまり分からなかったけど、全体的に
悪くはなさそうだった。 12

4 5265 大廣　　咲季 B1 0.17 2.98 11.3 2.98 9.8 55 30.4 3  28.0 1 ー 良くも悪くもなく普通という感じ。回転の調整だけ
していきたい。 1

5 5213 湯淺　　紀香 A2 0.18 5.36 36.8 6.36 45.4 3  46.4 52 40.3 ペラは少しやった。乗った感じは出足型っぽくて伸
びは目立たない。乗り心地を良くしていきたい。 10

6 4784 向井田　真紀 B1 F 0.17 4.45 26.1 0.00 0.0 26 23.8 43 32.5 そのままで乗ったけど進みが甘い気がした。乗り心
地ももう少し。とりあえずペラを点検する。

フォーカス
展望

自信度45%
①武井がインで気合のスタートを決める。③清水がシャープなまくり差しハンドルで接近。②西村は素早く差してバック猛追。ダッシュから果敢に握る⑤湯淺も連圏内へ。

かけうどん6 まるポ2倍



G3オールレディース篠崎こころCUP
1/ 17  18  19  20  21  22

初⽇

締切時刻 17:55
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4045 佐々木　裕美 B1 0.16 4.99 36.8 7.40 70.0 31 40.0 24 25.8 そのままで乗って軽い感じがしたのとスタートが早
かった。足はまだちょっと分からない。

2 4387 平山　　智加 A1 0.15 6.58 48.1 6.28 44.2 4  29.6 32 32.2 まだペラは叩けていない。時間はかかりそうだけ
ど、しっかり曲がれるようにしたい。 12

3 5129 山口　真喜子 A2 0.18 5.74 38.8 0.00 0.0 59 37.3 30 38.3 まだペラはやっていない。試運転では良さそうだっ
たけど、特訓ではそんなに変わらなかった。

4 5367 赤松　　咲香 B2 F 0.17 1.95 4.5 1.17 0.0 18 33.7 31 35.2 6 ー もらったままで乗った。足の比較は分からないけ
ど、乗り心地やピット離れは問題なさそう。 1

5 3845 中谷　　朋子 B1 0.19 4.64 26.7 6.00 36.3 43 28.8 5  37.6 1 ー そのままで乗って悪いことはなかった。 2

6 4773 中川　　りな A2 0.19 5.62 35.4 6.15 41.4 21 31.8 40 41.4 ペラは叩いたけど、足合わせでは戸敷選手の方が良
かった。起こしが気になるので整備をする。 11

フォーカス
展望

自信度40%
イン有利に運ぶ①佐々木の逃げ切りに期待。総合力で勝る②平山の好位戦も単互角の評価。実績機を得た③山口にも一発の魅力あり。⑤中谷はスローに合流して自在駆け。

ざるうどん7 まるポ2倍

締切時刻 18:25
1 5193 米丸　　乃絵 A1 0.14 6.51 47.2 0.00 0.0 54 37.5 2  43.4 ペラはちょっと叩いたけど回っていなくて重たかっ

た。時間があるので本体も点検してみる。 12

2 3334 角　　ひとみ A2 0.20 5.81 37.7 5.17 22.2 64 31.7 44 37.0 6 ー 乗り心地が自分の乗り方と合わない感じ。全体的に
気になるのでペラは叩いていくつもり。 3

3 4479 矢野　真梨菜 B1 0.18 3.70 13.4 0.00 0.0 50 46.7 25 28.6 まだ何もやっていないけど、足は普通くらいでエン
ジン勝率ほどの感じではない。

4 3611 岩崎　　芳美 A2 0.14 5.36 34.9 5.87 45.6 8  34.7 16 42.6 足にメリハリがない感じ。最近、調整が悪いので
しっかり合わせていきたい。

5 5291 三嶌　こころ B1 F 0.19 3.00 4.5 2.53 5.7 25 38.8 29 22.7 5 ー もらったままで乗った。足合わせでも手応えはな
かったし、あまり良くはなさそう。 1

6 4924 中北　　　涼 B1 0.18 3.76 12.0 0.00 0.0 36 37.0 8  29.0 3 ー ペラはそのままで乗った。乗り心地は分からないけ
ど、スタートはしっかり届いていた。 2

フォーカス
展望

自信度60%
進入固定のインを生かして①米丸が逃げる。好位から一番差しに構える②角と、カドから自在に立ち回る④岩崎で次位争い。③矢野は外マイ握ってバック食い下がりたい。

釜揚げ8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 18:55
1 3232 山川　美由紀 A2 0.16 5.58 30.2 5.38 32.3 20 55.5 59 35.4 渡辺選手より良さそうだったし、乗りづらいことも

ない。ペラも自分の好きな感じだった。

2 3302 谷川　　里江 B1 0.18 5.00 37.7 5.30 30.0 58 35.9 63 36.5 2 ー 一人で乗っていても転けそうなくらい乗りにくかっ
た。 2

3 3175 渡辺　　千草 B1 0.16 4.59 23.5 5.97 32.2 52 40.0 15 28.7 4 ー ペラは見ただけ。山川選手の方が雰囲気はいいけ
ど、自分も乗りやすさはあった。 1

4 4936 戸敷　　晃美 A2 F 0.17 5.56 39.3 5.88 37.5 60 48.1 20 32.8 3 ー スタート全速なら少しのぞく感じがった。回ってか
らの二の足も良さそう。 4

5 5123 福山　恵里奈 B1 0.16 3.84 17.7 0.00 0.0 61 29.5 13 25.8 5 ー 足はあまり良くなさそう。進んでいる感じがしない
し、乗り心地ももうちょっと欲しい。 3

6 4289 落合　　直子 A2 0.14 5.50 36.1 5.08 29.1 27 35.2 39 27.8 足合わせはしていないけど、特訓の感触としては普
通くらいだった。

フォーカス
展望

自信度65%
エース機をゲットした①山川が豪快に押し切る。④戸敷が果敢なカド攻めで逆転を狙う。②谷川は手堅く差してバック追走態勢へ。③渡辺はしぶとい走りで粘り込みたい。

予選

締切時刻 19:23
1 5213 湯淺　　紀香 A2 0.18 5.36 36.8 6.36 45.4 3  46.4 52 40.3 4 ー ペラは少しやった。乗った感じは出足型っぽくて伸

びは目立たない。乗り心地を良くしていきたい。 6

2 4994 山本　　梨菜 A1 0.16 6.32 42.5 0.00 0.0 39 41.4 4  29.5 ペラはそのままで乗って、全体的にまあまあだった
と思う。

3 4733 赤井　　　睦 B1 0.15 4.81 25.3 4.39 27.7 48 50.0 41 27.5 6 ー 浜名湖で感触が良かったペラの形に片面だけ叩い
た。体感は良かったし下がるような感じもない。 2

4 5173 谷口　　佳蓮 B1 0.15 4.60 28.7 4.33 25.0 14 35.1 58 31.1 2 ー 正月にも乗っているエンジンだけど、その時より乗
りやすかった。これからペラを確認する。 5

5 4900 中田　　夕貴 A2 F 0.18 6.21 46.9 4.88 37.5 28 30.0 26 30.6 ペラはそのままでチルトだけマイナスに下げた。
乗った感じは普通くらい。

6 4275 菅野　はやか B2 0.19 3.63 15.7 2.78 0.0 30 36.5 46 36.2 3 ー チルトだけマイナスに下げた。班では変わらなかっ
たし、乗り心地もそこまで悪くない。 1

フォーカス
展望

自信度55%
混戦ムードだがイン実績まずまずの①湯淺に期待。②山本が素早く差してバック追走一番手。③赤井は外マイ握って上位進出。ダッシュから自在にさばく⑤中田も連圏内。

蒼月まるる特賞

締切時刻 20:01
1 5281 井上　　遥妃 A1 F 0.14 6.61 48.8 5.70 45.0 34 53.0 19 29.1 2 ー 正直、エンジン勝率ほどの感じはしなかった。直線

は少し分が悪かったし、回り足も気になる。 4

2 5218 山田　　理央 A2 0.15 6.22 44.0 5.03 29.0 57 39.5 47 39.8 1 ー ペラはそのまま。特訓ではあまり変わらなかったけ
ど、行き足や乗り心地には不安がある。 5

3 5188 武井　莉里佳 A2 F 0.17 5.58 38.3 0.00 0.0 24 40.6 51 26.9 2 ー まだペラが合っていない。現状は普通くらいだと思
う。 6

4 4773 中川　　りな A2 0.19 5.62 35.4 6.15 41.4 21 31.8 40 41.4 ー 3 ペラは叩いたけど、足合わせでは戸敷選手の方が良
かった。起こしが気になるので整備をする。 7

5 5156 坂野　さくら B1 0.19 4.82 29.4 0.00 0.0 6  32.5 17 42.8 4 ー そのままで乗って回っている感じ。乗りやすさは
あったので回転調整だけでいく。 3

6 3932 池田　　浩美 B1 0.18 4.33 28.3 4.17 22.2 65 27.0 56 44.5 2 ー 出足は悪くなさそうだけど、行き足は中谷選手が良
さそうだった。とりあえずこのままでいく。 1

フォーカス
展望

自信度50%
①井上がインからスピード逃げを決める。攻め位置から果敢に握る③武井が逆転候補。上昇機を駆る④中川のカド全速戦も首位圏内。②山田は差しに絞って粘り込みたい。

予選選抜

締切時刻 20:31
1 4387 平山　　智加 A1 0.15 6.58 48.1 6.28 44.2 4  29.6 32 32.2 ー 2 まだペラは叩けていない。時間はかかりそうだけ

ど、しっかり曲がれるようにしたい。 7

2 5163 清水　　愛海 A1 0.17 6.55 50.5 6.52 51.8 2  38.9 37 24.5 1 ー 水面が悪くてあまり分からなかったけど、全体的に
悪くはなさそうだった。 6

3 5193 米丸　　乃絵 A1 0.14 6.51 47.2 0.00 0.0 54 37.5 2  43.4 ー 2 ペラはちょっと叩いたけど回っていなくて重たかっ
た。時間があるので本体も点検してみる。 8

4 4938 小芦　るり華 A1 0.15 6.73 50.0 6.47 47.0 51 29.4 18 32.2 3 ー そのままで乗ったけど回り過ぎで合っていなかっ
た。まずはペラ調整からやっていく。 5

5 4642 松尾　　夏海 A1 0.16 6.06 44.0 5.65 34.6 46 45.6 53 50.0 5 ー 体感も含めて全体的にあまりいい感じはしなかっ
た。足合わせでも西村選手の方が良さそうだった。 2

6 4011 堀之内紀代子 A1 0.15 5.93 44.7 6.10 50.0 53 38.7 36 34.4 3 ー そのままで乗って舟の向きは良かった。直線はス
タートなりで、伸びていくことはなく普通。 3

フォーカス
展望

自信度65%
①平山が地元ドリームのインで意地の逃走。②清水が鋭い差しハンドルを入れてバック肉薄。攻め位置から果敢に握る③米丸に一発力。④小芦はカドから自在に立ち回る。

ドリーム


